Sequentium Continuatione

Nobilis Margaretha Roszka et Joannes uxor ac Margaretha uxor
 na Maxima filii et filii olim Christophori Roszowsky cum tutorem
 legitime incumbentium authe et asse **Nobilis** Roberti Casparum filium
 olim eiusdem Christophori Roszowsky de Roszow Ludm. h. d. Curam de
 eo Quia ipse eosdem Conquerentes de totalibus et integris bonis immobilibus
 in bonis Roszowsky Korabie filii Symbas ipsorum uxor uxor Margaretha sed
 Civilis seu Realis in qua morte mancipii interveniente est relicta Minor.
 rerum vero sui hereditatis post patrem eorum natum spectantibus sub

bi et dolenter exulit eiecit et possessione pacca privavit **Nobilis** in sa deus
 in Ad officium present per M. l. Regni Curiam **Nobilis** Benedictum
 Snyzrensky; iurice clamant et non comparent in termino primo in p. l. a Con-
 tumacia ex Regesti Ordine ac admissione Offi. presentis sub **Nobilis** condemnant.

Nobilis Maria Roszowska filia olim **Nobilis** de Roszow Ludm. h. d. Curam de
 Snyzrensky; de Roszow h. d. cum eiusdem mancipii asse et authe **Nobilis** Martini
 olim Stanislai Roszowsky de Roszow et gratia h. d. Curam de Ideo Quia
 ipse eosdem Conquerentes de totalibus et integris bonis nobilibus et immobilibus

in Roszow h. d. Curam de eadem **Nobilis** presentis in Summa quatuor sexagena
 grossis Sclavi Coram M. l. Curiam Roszowsky; in present et recognovit bi et exulit
 eiecit h. d. et possessione pacca privavit pro decemenda ead reintroductione M. l. et

ubi dicitur ac ladio present **Nobilis** Snyzrensky; interponere Curam present **Nobilis**
 Curiam sigillat M. l. Regni Curiam **Nobilis** Simon Snyzrensky; et una integra
 ante terminum present septimana in bonis reintroductioni subiectis present et pu-
 blicasse recognovit de his lori Ad eum present per M. l. Regni
 Curiam **Nobilis** Benedictum Snyzrensky; iurice clamant et non comparent
 in termino primo in p. l. a Contumacia ex Regesti Ordine ac admissione Offi. presentis sub
 auctoritate condemnant

Nobilis Dorothea filia olim Jacobi Markowsky; uxor vero **Nobilis** Mathie
 Snyzrensky; cum eiusdem mancipii asse et authe **Nobilis** Mathiam
 olim Francisca Moczylo de Moczyly h. d. Curam de Ideo Quia

Quia ipse eandem Conquerente de totalibus et integris bonis annuati
in bonis Nicolai sui per Robertum Simonem Mucedolus Nobili Jacobo Markowski; Paren-
ti Nicolai in summa undecim floren. Sollow Gram Nicolai in hunc transiens in scriptis
et recognitis et post eundem Markowski Nicolai hunc naturalis Successor Nicolai
reus et violententer expulit etiam hunc et personam pacca privavit
et diligenter quatuor Caspales recepit decernenda eadem reintroductione
ac badiis centum viginti Marcarum Sollow interponi Curie ipsa de
his locis Ad officium per Antonem Regni Nobilem Benedicum
Puzenski duxit clamant et non comparere in termino primo in per confirmatis ex
Regesti Ordine ac admisione Offi. per Nicolai Condennavit.

Generosus Stanislaus Wlozek olim Gnos Nicolai Wlozek Bo.
Cillator Bone Bielscei filius Actor Nobilis Martinum Joannem et Jacobum filios
olim Gnos Joannis Holowka in Holowka hunc per ad imperium et
Parentis ipsius mediante qua olim Parentis ipsorum Actori moderno respicit et
Subscripsit de summa certam debiti deni et liquidi Quinquaginta floren.
Sollow Curam officio Actorum omnium tempore certo in imperio expresso vari
indem per solvere et nec olim Parentis solvit nec ipsi hunc Successores legni
bonas et onera parentis ipsorum per solventur et quonia in bona successerunt
mento et onera ferre tenentur eundem balium hunc cum solutione essentialis
summe succubuerunt Curie ipsa de his locis Ad officium per Antonem Regni
Nobilem Benedicum Puzenski duxit clamant et non comparere
in termino primo in per confirmatis ex Regesti Ordine ac admisione Offi. per Nicolai
Condennavit.

Generosus Stanislaus Wlozek olim Gnos Nicolai Wlozek Bo.
Actor Bone Bielscei filius Actor Nobilis Thoman et Casimiri Angstrowskie
Curie ad imperium hunc Parentis eundem mediante qua et Gnos Nicolai
Angstrowski; Parentis ipsorum Generoso Stanislaus Wlozek summa Centa floren.
Sollow Curam Nicolai Caspales transiens in scriptis et recognitis modo certi teni liquidi
debiti tempore certo in imperio specificato iam diu per solvere et nec olim
Parentis ipsorum nec ipsi hunc Successores quod in bona successerunt mento et
onera ferretentur eundem badiu hunc cum solutione summe essentialis
succubuerunt Curie ipsa de his locis Ad officium per Antonem et Nicolai
duxit

Duos Regni Gubernatorem Benedictum Snyrensky duxit clamat et non con
parem in termino immo in gena contra ex Regesti Ordine ac admisione
offentis dicitur condemnant

Orzika

Lucrum

Super litteralem Castellum Capitulum Snyrensky tenoris talis Franciscus Joannes
Snyrensky Snyrensky et Carnes sibi et Albertus olim Alexander Snyrensky
ex omnibus bonis huius vigore Regis et nostra Capitulum auctoritate mandamus
Ita Coram offi nostro Castellum in terminis Rudellac ac Caspari Snyrensky Capitulum Ca
stellum Snyrensky feria secunda post data offentis Snyrensky pro celebrando pro
et perennitate comparat ad instanciam solis Snyrensky olim Snyrensky Snyrensky de Snyrensky
hodie Qui te utat Snyrensky in Snyrensky Snyrensky et libertati Regni quibus Snyrensky
linea in Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
libera dicitur idem Snyrensky et Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
et extorquere ut de facto requirit et extorssit per quod Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky ad quam super te et bonis huius decemem Snyrensky
reponere Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky

Super litteralem Castellum Capitulum Snyrensky tenoris talis Franciscus Joannes
Snyrensky Snyrensky et Carnes sibi et Albertus olim Alexander Snyrensky
ex omnibus bonis huius vigore Regis et nostra Capitulum auctoritate mandamus
Ita Coram offi nostro Castellum in terminis Rudellac ac Caspari Snyrensky Capitulum Ca
stellum Snyrensky feria secunda post data offentis Snyrensky pro celebrando pro
et perennitate comparat ad instanciam solis Snyrensky olim Snyrensky Snyrensky de Snyrensky
hodie Qui te utat Snyrensky in Snyrensky Snyrensky et libertati Regni quibus Snyrensky
linea in Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
libera dicitur idem Snyrensky et Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
et extorquere ut de facto requirit et extorssit per quod Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky ad quam super te et bonis huius decemem Snyrensky
reponere Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky

Mzlewsky

Lucrum

Super litteralem Castellum Capitulum Snyrensky tenoris talis Franciscus Joannes
Snyrensky Snyrensky et Carnes sibi et Albertus olim Alexander Snyrensky
ex omnibus bonis huius vigore Regis et nostra Capitulum auctoritate mandamus
Ita Coram offi nostro Castellum in terminis Rudellac ac Caspari Snyrensky Capitulum Ca
stellum Snyrensky feria secunda post data offentis Snyrensky pro celebrando pro
et perennitate comparat ad instanciam solis Snyrensky olim Snyrensky Snyrensky de Snyrensky
hodie Qui te utat Snyrensky in Snyrensky Snyrensky et libertati Regni quibus Snyrensky
linea in Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
libera dicitur idem Snyrensky et Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky
et extorquere ut de facto requirit et extorssit per quod Snyrensky Snyrensky Snyrensky
Snyrensky Snyrensky Snyrensky ad quam super te et bonis huius decemem Snyrensky
reponere Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky Snyrensky